
Toscana Informia – et informasjonsbrev fra Toscana Reiser 
 

Vinteren er i anmarsj, og vi kan sitte inne og drømme om neste sommer. En sommerferie 
som inneholder alt du drømmer om. Badeliv, kultur, mat og vin, flott landskap, hyggelige 
mennesker og et pulserende og avslappende liv på en gang. 

 

Badeferie 
Toscana har en lang kyst med flotte strender. Mange strender har deilig hvit sand, andre 
steder er det steiner og atter andre har klipper. Noe for enhver smak. 
 
Ønsker dere en ferie, hvor dere ikke har lang vei til sjøen, anbefaler jeg dere å bo i Maremma 
eller i åsene overfor Lucca. 
 

               
 

Pulserende og avslappende på en gang 
Ønsker du en ferie hvor du kan bo i rolige omgivelser, og lett kan oppsøke det pulserende 
bylivet? Da er Fiesole-området stedet. Høyt over Firenze bor du landlig til. Du kan ligge ved 
bassenget og nyte ett glass Prosecco mens du skuer utover landskapet og ser Firenze langt 
der nede.  
 

Nytt bosted 
Vi har fått et nytt bosted i vårt sortiment, Villa di Campolungo. Et lite landhotell overfor 
Firenze. Her er det 6 fantastiske rom med bad. Rommene er veldig store, og flott innredet. 
Stedet drives av et norsk/italiensk ektepar. Her vil dere trives! 

 



 
I åsen over Firenze kan vi tilby dette: 
Fattoria di Maiano: http://www.toscanareiser.no/fattoria-di-maiano.4780564-76010.html  
Villa di Campolungo: http://tromsoevent.custompublish.com/villa-di-campolungo.4851245-
76010.html  
 
I nærheten av sjøen kan vi anbefale disse: 
MontePozzali: http://www.toscanareiser.no/index.php?id=426187  
Fattoria di Tirrenia: http://www.toscanareiser.no/fattoria-di-tirrenia.4760784-76010.html  
Santa Laura: http://www.toscanareiser.no/index.php?id=4617830  
Il Cicalino e Parco dei Lecci: http://www.toscanareiser.no/index.php?id=426183  
La Fabbrica: http://www.toscanareiser.no/index.php?id=4505883  
 

 
Og … neste sommer kommer før du aner det … 
 
 
Det er veldig lurt å begynne å tenke på booking av feriebolig neste sommer allerede nå. De 
beste bostedene blir tidlig booket.  
 

Tips til dere som skal til Firenze 
Stikk innom Rosticceria Fedre & Daniele, det ligger i Via del Neri 74 r.  
En liten bar hvor turister og fastboende skravler sammen over et glass vin eller flere. Her er 
det trivelig! 

 
Facebook 
Vi har vår egen side på facebook. Den er mye brukt av våre tilhengere, her er det mye bra 
informasjon å plukke opp. Så stikk innom ”Med hjertet i Toscana”:  
 
http://www.facebook.com/profile.php?id=100001279480912&ref=pymk#!/pages/Tromso-
Norway/Med-hjertet-i-Toscana/119289101431745 

 
 
For mer informasjon om alle våre bosteder og annen interessant lesning om Toscana: 
www.toscanareiser.no  
 
 
Ta kontakt på info@toscanareiser.no dersom du har ønsker om hva vi skal skrive om,  
eller har kommentarer til Informia – vårt nye informasjonsbrev.  
 
Dersom du ikke ønsker å motta informasjonsbrev fra Toscana Reiser,  
kan du sende mail til info@toscanareiser.no  
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Toscana Reiser 
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